
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 15 december 1975, houdende inwerkingtre
ding van de Wet van 26 juni 1975, Stb. 342, tot herzie
ning van een aantal bepalingen van het Wetboek van 
Strafvordering betreffende mondelinge vonnissen in 
strafzaken en aanpassing van de Wet op de economi
sche delicten aan die herziening.

694

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 8 december 1975, Staf
afdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 685/675;

Gelet op artikel III van de Wet van 26 juni 1975, Stb. 342, tot herziening van 
een aantal bepalingen van het Wetboek van Strafvordering betreffende 
mondelinge vonnissen in strafzaken en aanpassing van de Wet op de econo
mische delicten aan die herziening;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

De Wet van 26 juni 1975, Stb. 342, tot herziening van een aantal bepalin
gen van het Wetboek van Strafvordering betreffende mondelinge vonnissen 
in strafzaken en aanpassing van de Wet op de economische delicten aan die 
herziening, treedt in werking met ingang van 1 januari 1976.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van de Wet op de econo- 
welk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 15 december 1975
Juliana

De Minister van Justitie,
Van Agt

Uitgegeven de drieëntwintigste december 1975

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1975 694 2


	stb-1975-694

